para el próximo viernes seis (6) de octubre de  de dos mil veintitrés (2023), a la 
hora de las 09:00 a.m., para el remate del bien inmueble identificado con matrícula 
inmobiliaria No. 236-40179, el cual se encuentra debidamente embargado, secuestrado y 
avaluado por un valor de DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y 
NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($240.789.600), la base para la presente licitación 
será el setenta (70%) del avaluó del bien anteriormente enunciado. En caso de declararse 
desierto se procederá de conformidad a lo indicado en el artículo 457 del C.G.P. 

La anterior fecha de remate debe ser publicada por una sola vez, en un